
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

// #/■
г. Енисейск

О внесении изменений в приказ 
МКУ «Управление образования» 
от 17.03.2022 № 01-04-091 
«Об организации и проведении финального 
этапа муниципального профессионального 
конкурса системы
дополнительного образования и воспитания 
«Сердце отдаю детям»»

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ МКУ «Управление образования» от 17.03.2022
№ 01-04-091 «Об организации и проведении финального этапа
муниципального профессионального конкурса системы дополнительного 
образования и воспитания «Сердце отдаю детям»» (далее - приказ):
1.1. Пункт 1 приказа читать в следующей редакции:

«1. Провести финальный этап муниципального
профессионального конкурса системы дополнительного образования и 
воспитания «Сердце отдаю детям» в номинациях «Классный 
руководитель» и «Педагог дополнительного образования» (далее - 
Конкурс):

- 23.03.2022 в 11.00 установочное совещание для финалистов 
Конкурса и конкурсное испытание «4К: командообразование, 
креативность, коммуникации, критическое мышление» на базе МБОУ 
Верхнепашинская СОШ № 2;
-  28 .03.2022 в 10.00 на базе РЦК с. Озерное -  испытания «Визитная 
карточка», «Мастер-класс»».

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. руководителе Е.В. Гуляева




